
 

UCHWAŁA NR XXIV/115/20 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 3 lipca 2020 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolneńskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374,568,695) Rada Gminy Mały Płock 

uchwala co następuje: 

 

                                                                                  § 1 

Udziela się z budżetu Gminy Mały Płock pomocy finansowej Powiatowi Kolneńskiemu                                                   

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1900 B 

na odcinku łączącym m. Włodki i Chudnie od km 10+550 do km 11+228,03 oraz od km 11+359,12 do 

km 11+821,58” realizowanego w ramach środków przyznanych z Funduszu Dróg Samorządowych na 

rok 2020. 

 

                                                                                  § 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w  § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu w 2020 roku w wysokości 199 044,00 zł ( słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

czterdzieści cztery złote  00/100). 

 

                                                                                  § 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie pomiędzy Gminą Mały Płock a Powiatem Kolneńskim.  

 

                                                                                 § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

 

                                                                                  § 5 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                   Jarosław Gałązka 


